重庆文化艺术职业学院弱电项目（18A2273）澄清通知

各投标人：
现将“重庆文化艺术职业学院弱电项目”招标文件澄清如下：
一、原招标文件内“第二篇 项目技术规格、数量及质量要求 二、招标项目技术需求  “◎”标注的货物为核心货物。如果招标一览表中标注“◎”的货物发生数量增加，按第六篇、一、合同主要条款3.3.1条“合同单价调整”进行合同单价调整，同时合同总价不得超过中标总价。”中的““◎”标注的货物为核心货物”删除；
  二、原招标文件内“第四篇  资格审查及评标办法 三、评标标准 （一）评审因素 3 商务部分 投标人实力1、投标单位具有信息系统集成及服务资质二级及以上资质（原名计算机信息系统集成资质二级）的得5分”中的“（原名计算机信息系统集成资质二级）”删除；
[bookmark: _Toc18714][bookmark: _Toc6499][bookmark: _Toc492721016]  三、原招标文件内“第四篇  资格审查及评标办法  二、评标方法 （三）比较与评价。按招标文件中规定的评标方法和标准，对资格审查和符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估。
同一合同项（分包）下为单一品目或非单一品目核心产品品牌的货物采购招标中，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。”修改为“（三）比较与评价。按招标文件中规定的评标方法和标准，对资格审查和符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估。
同一合同项（分包）下为单一品目或非单一品目核心产品品牌的货物采购招标中，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。
备注：所有核心产品为相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加的，按一家投标人计算。”。

重庆文化艺术职业学院
华诚博远工程咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]2018年7月5日